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DM IDMSA zainwestował w CUBE. Corporate Release SA 

Informacja prasowa 

 

 

DM IDMSA nabył 92,7 proc. akcji informatycznej spółki CUBE. Corporate Release. Broker 

zamierza w najbliższych miesiącach przeprowadzić pre-IPO Spółki, którego wartość 

wyniesie ok. 5 mln zł. Na 2012 r. planowana jest pierwsza publiczna oferta akcji CUBE. 

Corporate Release oraz debiut na głównym rynku GPW. 

 

CUBE. Corporate Release jest integratorem oraz producentem oprogramowania, obecnym na polskim 

rynku od 2007 r. Spółka specjalizuje się w tworzeniu i dostarczaniu innowacyjnych rozwiązań 

technologicznych dla średnich i dużych przedsiębiorstw z sektora IT, telekomunikacyjnego, 

ubezpieczeniowego i bankowego. Do najważniejszych klientów CUBE. CR należą: Telekomunikacja 

Polska, PZU SA, PZU Życie, Polska Telefonia Cyfrowa, Pekao SA, Polkomtel, P4, AXA oraz Netia. 

 

- DM IDMSA jest znany z wyszukiwania okazji inwestycyjnych – spółek z ciekawym i dobrze 

działającym modelem biznesu, które wsparte kapitałowo są w stanie wyraźnie poprawić swoją pozycję 

rynkową – mówi Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu DM IDMSA. 

 

- Wizja rozwoju Spółki i jej plany na najbliższe lata są na tyle przekonujące, że zdecydowaliśmy się nie 

tylko na przeprowadzenie projektów związanych z pozyskaniem kapitału, ale także na zainwestowanie 

własnych środków – wyjaśnia Prezes Leszczyński 

 

Strategia rozwoju CUBE. Corporate Release na lata 2011-2012 zakłada m.in. wybudowanie osobnych, 

dedykowanych Business Unitów dla sektora bankowego i energetycznego oraz wzmocnienie pozycji 

i udziału w przychodach wśród operatorów mobilnych. 

 

- Głównymi celami Spółki na najbliższy okres są stabilizacja pozycji u Klientów, optymalizacja zespołu 

i procesów wewnętrznych po okresie silnego wzrostu, doskonalenie efektywności działania oraz wzrost 

wyników finansowych. Jestem przekonany, że pozyskanie inwestora strategicznego z ogromnym 

doświadczeniem w realizacji projektów związanych z pozyskiwaniem kapitału oraz posiadającego 

szerokie relacje biznesowe, pomoże nam w realizacji tych ambitnych planów  – mówi Adam Leda, 

akcjonariusz oraz Prezes Zarządu CUBE. Corporate Release.  

 



 

CUBE. Corporate Release zakończył 2010 r. przychodami ze sprzedaży w wysokości 41,6 mln zł, co 

oznacza wzrost o 175 proc. w stosunku do 2009 r. Zysk netto Spółki wyniósł w 2010 r. 1,9 mln zł, zaś 

zysk operacyjny 2,6 mln zł. 

 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu DM IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka 

jest pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

 Usługi brokerskie 

 Zarządzanie aktywami 

 Forex 

 Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  


